Wydatki na prog

y i projekty

Al

Zatacznik nr 3

do Uchwaty Nr VIII/ 36/2011
Rady Gminy Kothiel

z dnia 30 maja 2011r,

pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci

Wydatki
1 | majgtkowe razem: x 29108 29108 29 108 23 108 | 29108
L1 | Program: Pragram O 2007-2013
Priorytet: kw dia rozwoju potenc) i cina
Criatanie: 1.7 Promocja Gospedarcea




ie wIrostu preez oparte] na wiedzy poprzez stworzenie Hintegrowanych baz wiedry o Mazowszu
Nazwa projekiu:
Razem wydatki: 13 150 15465 15 465 15 465 15465 15.465
Ttego: 20101, 15011
2011 r. 6633 15 465 15 485 15465 15465 15485
2012r. I—H—'__—__q_‘
012 r
1.2 | Program:; Program Oy ¥ & kiego 2007-201;
Priorytet: i Preyspiestenie e-Rorwoju Mazowsta
Daiatanie: 2.2 Rozwd] e-ustug
Rorwd| elektronicene] w dach & i dwudzielnodd
MNazwa projekiu:
Razem wydatke | 12 750 3643 FEYTE) 13643 I [EY7E) L) _'_T_‘__-_1
ztego: 2010r. 75085 = - - - -
2011r. 6638 13643 13 643 13643 I 13643 13643
2012 r.
2013r.
Wydatki bletace
2 | razem: H 210709 22243 183466 | 210709 22243 22243 188 466 188 466




Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Narwa projekiu:

Razem wydatki:

Program OperaCyjivy Kapital Ludzki

Prigrytet X , Rozwdj

5.5 " Oddane inicjatywy edukacyjne n obitarach wiejskich™

« Klub Malucha w Rudzienku™

2tego: 2010r.

2011r.

801

80195

4017 - 4307

4309

28500

4375

24775

28 500 4275

4375

241225

24725

24335

4375

4775

24725

4275

4175

24215

24215

012r.

2013 r.

Program:

Prigrytet:

Dziatanie:

Nazwa projekiu:

Rarem wydatki:

47755

47 755

47 755

Program ., Uczenie skg przez cate iycle” Comenius 2009 - 2011

47 755

47 755

2tego: 2010,

———

011

2012 r.

80180195
4171-4431

47 755

l—‘ a7

47 755

47755

47755

013 r.




2.3 [Program: Program Ogeracyjny Kapital Ludzki 2007-2013

Frionyter: i Promoca integerach spohecane]
Taistanie: 7.1 Ronwe | upowszechniznie aktywnel inegrach
Tazwa grojelu; JSzanss e psoe jutra®
Rarem wydaki: 119 T84 17568 101 816 19784 | 17968 [] ] 17968 w1816 o [} ] 101 816
Trage: WL, 178 | 47968 WiElE | 10784 | 1796 a T 1Tae WIELE ] 0 T WLELG

B285214
2022 EHE)
20830 Es385I95

40174488

T4 | rogram:
Fragram Cperacyjny Kaptial Ludzki 20072013
Ericrybet X Rozwd| Wyksztakcenis | Kompetencil w Regicnach
Dirtanie:
01 Wyrbumywanie szans sdukatyinyth
Lagrajmy o kT

Mazwa projeitu: i
Fazer wystathc: HEN 4670 | 14670 14620 4B
Tieger 2010
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